
MHMPXPNSRHB4
Stejnopis č. _1

Sady, lesy a zahradnictví Praha, státní podnik v likvidaci, IČO: 00063347
se sídlem Betlémská 267/9,110 00 Praha 1 - Staré Mčsto
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. AI.XI 86 
adresa pro doručování: U Studánky 650/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zastoupený likvidátorem Ing. Rudolfem Krskem 
(dále jako „převodce")

a

Hlavní mčsto Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 - Staré Město.
zastoupené Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jako „nabyvatel“)

(dále společně také jen „smluvnísírany")

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona 0. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a v 
souladu s § 47b zákona č. 92/1991 Sb.. o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve zněni 
pozdějších předpisů, dnešního dne tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU NEMOVITÝCH VĚCÍ
č. IN0/36/04/005514/2024

I.
1. Převodce je státním podnikem v likvidaci, který na základě § 54 odst. I zákona č. 219/2000 Sb.. o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů, 
hospodaří s majetkem České republiky a právnickou osobou, jejíž právní režim se ve smyslu ustanoveni 
§ 20 odst. I a 2 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zněni pozdějších předpisů, řídí ustanoveními 
§ 6 odst. 2 a § 15 odst. 3 zákona č. 111/1990 Sb., o státním podniku, ve zněni pozdějších předpisů, a 
dále též zákonem č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve zněni 
pozdějších předpisů. Zakladatelem převodce je Hlavní město Praha.

2. Převodce má příslušnost hospodařit k nemovitým věcem ve vlastnictví České republiky, a to k 
pozemkům:

a. pozemek pare. č. 2704/146. ostatní plocha, zeleň
b. pozemek pare. č. 2704/147. ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Braník, obec Praha, zapsáno na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha;

c. pozemek pare. č. 2155/6. ostatní plocha, zeleň
d. pozemek pare. ě. 2155/8. ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsáno na LV č. 82 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha:

I



e. pozemek pare. č. 1732/24, lesní pozemek

v k. ú. Hlubočepy, obec Praha, zapsáno na LV č. 11 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

f. pozemek pare. č. 2714/5, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Hostivař, obec Praha, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

g. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5/6 na pozemku pare. č. 1052/73, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 6553 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

h. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na pozemku pare. č. 1285/160, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 9921 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

i. pozemek pare. č. 1285/162, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 69 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha:

j. pozemek pare. č. 2730/3, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Libeň, obec Praha, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

k. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8/65 na pozemku pare. č. 1124, lesní pozemek

v k. ú. Liboc, obec Praha, zapsáno na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

1. pozemek pare. č. 2125/26, ostatní plocha, jiná plocha

v k. ú. Michle, obec Praha, zapsáno na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

m. pozemek pare. č. 4137/321, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Modřany, obec Praha, zapsáno na LV č. 6458 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

n. pozemek pare. č. 2029/4, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Podolí, obec Praha, zapsáno na LV č. 988 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

o. pozemek pare. č. 4813/2, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Smíchov, obec Praha, zapsáno na LV č. 12 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

p. pozemek pare. č. 13/16, ostatní plocha, zeleň
2



q. pozemek pare. č. 688/3, ostatní plocha, zeleň
r. pozemek pare. č. 688/4, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Strašnice, obec Praha, zapsáno na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

s. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 na pozemku pare. č. 578/6, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Strašnice, obec Praha, zapsáno na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

t. pozemek pare. č. 45/1, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Veleslavín, obec Praha, zapsáno na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

u. pozemek pare. č. 1056, ostatní plocha, zeleň
v. pozemek pare. č. 2096/12, ostatní plocha, zeleň

w. pozemek pare. č. 2096/18, ostatní plocha, zeleň

v k. ú. Vršovice, obec Praha, zapsáno na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha.

(dále jen „nemovité věci“)

II.
1. Převodce bezúplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem specifikovaným v čl. 1 odst. 2 této 

smlouvy nabyvateli a tento je bezúplatně přijímá do svého vlastnictví.
2. Převodce touto smlouvou převádí vlastnické právo k nemovitým věcem na nabyvatele bezúplatně, 

neboť se jedná o pozemky veřejně přístupné. Nemovité věci jsou majetkem České republiky, ke 
kterému má převodce příslušnost hospodaření jako podnik určený k likvidaci, jedná se tedy o majetek 
státu, který je pro stát trvale nepotřebný. Bezúplatný převod je s ohledem na výše popsané ve veřejném 
zájmu.

3. K bezúplatnému převodu nemovitých věcí byl vysloven v souladu s §47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb. 
souhlas Ministerstva financí č.j. MF-10872/2023/7203-3 ze dne 20.' 7. 2023, MF-10874/2023/7203-3 
ze dne 20. 7. 2023, MF-10877/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023, MF-17885/2023/7203-3 ze dne 17. 8. 
2023, MF-15834/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023, MF-15835/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023, MF- 
17670/2023/7203-3 ze dne 6. 9. 2023, MF-19690/2023/7203-3 ze dne 6. 9. 2023, které tvoří přílohu č. 
1 této smlouvy.

III.
1. Majetek uvedený v čl. I této smlouvy byl veden v účetnictví převodce s následující účetní hodnotou:

a. pozemek pare. č. 2704/146, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 21,- Kč
b. pozemek pare. č. 2704/147, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 39,- Kč

v k. ú. Braník, obec Praha, zapsáno na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

c. pozemek pare. č. 2155/6, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 1164,- Kě
d. pozemek pare. č. 2155/8, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 234,- Kč

3



v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsáno na LV č. 82,u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

e. pozemek pare. č. 1732/24, lesní pozemek v účetní hodnotě 27,- Kč

v k. ú. Hlubočepy, obec Praha, zapsáno na LV č. 11 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

f. pozemek pare. č. 2714/5, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 6,- kč

v k. ú. Hostivař, obec Praha, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

g. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5/6 na pozemku pare. č. 1052/73, ostatní plocha, zeleň 
v účetní hodnotě 643,- Kč

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 6553 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

h. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na pozemku pare. č. 1285/160, ostatní plocha, zeleň 
v účetní hodnotě 270,- Kč

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 9921 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

i. pozemek pare. č. 1285/162, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 213,- Kč

v k. ú. Krč, obec Praha, zapsáno na LV č. 69 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

j. pozemek pare. č. 2730/3, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 393,- Kč

v k. ú. Libeň, obec Praha, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

k. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8/65 na pozemku pare. č. 1124, lesní pozemek v účetní 
hodnotě 4327,56 Kč

v k. ú. Liboc, obec Praha, zapsáno na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

1. pozemek pare. č. 2125/26, ostatní plocha, jiná plocha v účetní hodnotě 33,- Kč

v k. ú. Michle, obec Praha, zapsáno na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

m. pozemek pare. č. 4137/321, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 3,- Kč

v k. ú. Modřany, obec Praha, zapsáno na LV č. 6458 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

n. pozemek pare. č. 2029/4, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 135,- Kč

v k. ú. Podolí, obec Praha, zapsáno na LV č. 988 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

4



o. pozemek pare. č. 4813/2, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 5712,- Kč

v k. ú. Smíchov, obec Praha, zapsáno na LV č. 12 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

p. pozemek pare. č. 13/16, ostatní plocha, zeleň v úěetní hodnotě 2067,- Kč
q. pozemek pare. č. 688/3, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 1602,- Kč

r. pozemek pare. č. 688/4, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 36,- Kč

v k. ú. Strašnice, obec Praha, zapsáno na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

s. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 na pozemku pare. č. 578/6, ostatní plocha, zeleň v účetní 
hodnotě 828,- Kč

v k. ú. Strašnice, obec Praha, zapsáno na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

t. pozemek pare. č. 45/1, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 687,- Kč

v k. ú. Veleslavín, obec Praha, zapsáno na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha;

u. pozemek pare. č. 1056, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 13623,- Kč

v. pozemek pare. č. 2096/12, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 3,- Kč
w. pozemek pare. č. 2096/18, ostatní plocha, zeleň v účetní hodnotě 18,- Kč

v k. ú. Vršovice, obec Praha, zapsáno na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha.

IV.
1. Převodce prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nevážnou na nemovitých věcech žádné dluhy, 

věcná břemena, předkupní práva, nájemní práva, zástavní práva, služebnosti, práva stavby ani jiné 
právní vady, vyjma případných zákonných věcných břemen či věcných břemen liniových staveb, která 
se nezapisují do katastru nemovitostí.

V.
1. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

tímto nabyvatel potvrzuje, že bezúplatný převod nemovitých věcí dle této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 10/48 ze dne 25. 1. 2024.

VI.
1. Předmětný bezúplatný převod nemovitých věcí je předmětem daně z příjmu v souladu se zákonem č. 

280/2009 Sb. a zákonem č. 586/1992 Sb., avšak vykázaná daň není odváděna finančnímu úřadu nýbrž 
je na základě zákonů č. 250/2000 Sb. a č. 243/2000 Sb. příjmem rozpočtu obce.

VII.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv.

5



i
I

2. Vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 
nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a 
užíváním nemovitých věcí.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti podává 
nabyvatel, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis \ kladu vlastnického práva k nemovitým 
věcem dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k 
součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy.

6. Změny nebo doplnění této srnlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatku. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Práva vzniklá z této smlouvy nesmi být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv.

8. Tato smlouva se vyhotovuje v šesti vyhotoveních. Jedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad. dvě 
vyhotovení obdrží strana převodce, tři vyhotovení obdrží nabyvatel.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CFS) vedené nabyvatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí nabyvatel.

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany potv rzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednáni, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji svoje 
podpisy.

- 7 -02- 20243 0 -01- 2024
V Praze dne V Praze dne

Za převodce: Za nabyvatele:

v. Chov;ng. o: ;el
MHMPlikvidátor ředí

Přílohy smlouvy: Souhlasy Ministerstva financi č.j. MF-10872/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023, MF- 
10874/2023/7203-3 ze dne 20.7. 2023. MF-10877/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023. MF-17885/2023/7203- 
3 ze dne 17. 8. 2023. MF-15S34/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 2023. MF-15835/2023/7203-3 ze dne 20. 7. 
2023. MF-17670/2023/7203-3 ze dne 6. 9. 2023, MF-19690/2023/7203-3 ze dne 6. 9. 2023

6



?\

MISTERSTVO financi

PID: MFCRDXHWNS 
Č. j.: MF-10872/2023/7203-3 
Počet listů: 1

Sady, lesy a zahradnictví Praha 
Státní ppdnik v likvidaci 
Ing. Rudolf Krsek, likvidátor 
Betlémská 9 
110 00 Praha 1 2 0 -07- 2023

Praha

.-36'
Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve zněni pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemků
- p.č. 2714/5 (ostatní plocha, zeleň, výměra 2 m2) v k.ú. Hostivař
- p.č. 2730/3 (ostatní plocha, zeleň, výměra 131- m2) v k.ú. Libeň
- p.č. 4137/321 (ostatní plocha, zeleň, výměra 1 m2) v k.ú Modřany
- p.č. 2029/4 (ostatní plocha, zeleň, výměra 45 m2) v k.ú. Podolí
- p.č. 4813/2 (ostatní plocha, zeleň, výměra 1904 m2) v k.ú. Smíchov, 

vše obec Praha,
do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit svýše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 00063347.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Ministerstvo nnanci. Letenská 15.118 '0 Dratu?. 1 ID caiové schránky xzeaauv 
e-mail: poda!elna@mfcr c? 
leleion M20 257 C41 111 
Fax M20 257 042 78P,



-z moci úředníDoložte z automatizované konvwze dokumentu do elektronické podoby

odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 21.07.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci 
na adresehttps://www.czecltpoint.cz/overovacidolozky.

2318845-000-230721130758

s
1

https://www.czecltpoint.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu dc listinné podoby - na žádost
Dokument Sady. lesy a zahr. Praha - souhlas s btzůpL p. - obec Praha_K2Mli.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do Hatnného dokumentu 
pod pořadovým Oslem 158672441-13908-230726173300. VztdkJy dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2
Vstupní dokument byl:

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí. Ověřeni podpisu 21.07.2023 13:07:00. Kvalifikovaní elektronická pečeť byla shledána platnou a integrita 
dokumentu nebyla porušena nebo prak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného ceitifikátu pro elektronickou pečel tylo provedeno v-ůú 
zvefe,nénému seznamu zneplaměných certifikátů vydanému k datu 26.07.2023 16:53:13. Údaje o kvalifikované elektronické pečeti: čísle kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou pečeť 01 53 7D BD, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum QualLfied CA 4 
Česká pošta, s.p. pro pečetící osobu Česká repulfiíka - Ministerstvo Dnand, Ministerstvo financí. Uznávané elektronické pečef bvla označena platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem Platnost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 21.07.2023 33:07:00. Údaje o časovém razítku: 21.07.2023 13:07:00. číslo kvalifikovaného cen,Akátu 
pro časové razítko B8 BD 62, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA ISA CA/RSA 06/2022, První ccrtifikadnl autorita, a.s.

Podpis f. 1 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: České pošta, s.p., lC: 47114983

Pracoviště: Praha 7
Datum vyhotoveni: 26.07.2023

lítáno, prijaieni a podpis jfec:. iht:

Otisk úředního razítka: Bfffl

158672441-13908-230726173300

Poxnímto:

Konverzi dokumentu se nepotrp správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich eoulad s právními předpisy. Kontrola dohthy Ue provést v cennilní 
evidenci doložek na adrese httpsJ/tovnv credipolnLa/overovsdďolozky.



OVĚŘOVACÍ doložka pro vidimaci
Podle ověřovací Knihy Masls*r4lu hl.m. Prahy 
poř áislo vdimace

B-S/mBiSSlSSiéi---
p^somndh; vyhflí^ft, whoetntitr r>ebo výr:JHi-fazhodnutf\

síran.obsahujícím
viSr,n.f,nJÍie v,d!mov^š (>slina pořízena.. 
So lisfií Šf°VSC'pfVeK’,enž je so''čás,í obsa.» 
V Praze 1 dne:

i. aL-aafc^e/neobsahuje*
k. . yj-ifk,. mWr-m„

Jmónó/a a příjmení'ov4^ujVčr osoby.' kleni 
vdímac. provodí•> (nebo olisk jmenovky)

°í!hoíld 2,SSr»Sfnka 3 p0flpis ovéři‘llcl ^oby



MINISTERSTVO FINANCÍ

Sady, lesy a zahradnictví Praha 
státní podnik v likvidaci 

Rudolf Krsek, likvidátor 
[^^^■Betlémská 9

10 00 Praha 1

^^^^■stanoviskc k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 

■HHistanoveni § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., vc zněni pozdějších předpisů

základě Vaši žádosti o uděleni souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č 92/1991
Sb ve zněm pozdějších předpisů, po přešetřeni předložených dokladů a stanovisek 
sdelujeme, že

PID: MFCRDXJARD 
Č. j.: MF-10874/2023/7203-3 
Počet listů:

2 0 -07- 2023Praha

Ministerstvo financi 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemků
p.č. 2704/146 (ostatní plocha, zeleň, výměra 7 m2)

- p.č. 2704/147 (ostatní plocha, zeleň, výměra 13 m2) 
v k.ú. Braník
- p.č. 45/1 (ostatní plocha, zeleň, výměra 229 m2) 
v k.ú. Veleslavín,
- p.č. 1056 (ostatní plocha, zeleň, výměra 4541 m2)
- p.č. 2096/12 (ostatní plocha, zeleň, výměra 1 m2)
- p.Č. 2096/18 (ostatní plocha, zeleň, výměra 6 m2) 
v k.ú. Vršovice 
vše obec Praha,
do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 
Město, IC: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobů převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem
-°!?oLa£nÍndoŽunení napřik,ad ani Posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
c. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Prislusnost hospodařit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví
P0dn,k v ,íkvídaci> Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IL.: 00063347. ___ '

- Staré

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Ministerstvo financi
ID datově seménky xzsaauv 
e-maii oocla>5» ia.8)mfcf cz 
Telefon *42*25*04* H| 
Fax: *420 25" "42 788



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument Žádost podle § 47b zákona č, 92/1991 Sb. o souhlas s bezúplatným převodem pozemků v k.ú. Braník, Veleslavín, Vršovice vznikl převedením 
listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2318819-000-230721130553. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu 
dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financi, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 21.07.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

2318819-000-230721130553

\
i

■

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu dc listinné podoby - r.a žádost

Vsiupni dokument byl:

£S:;r:r^r sa ^ *■« -zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů ^danému kdan: 26 07.2023 W-SS ia Vriaie^^Hr ^0 ř ek“onlrkDU Pefř' by'c provedeno vůči
certifikátu pro eJetatmidcou peíef 01 53 7D rd. ktert byl wdén kvaliftkn^ niS, ^!; / elektronické prtěti: číslo kvalifikovaného
Česká poSta, s-p. pro pečetící osobu Česká republika - Ministerstvo financi Minlsteravn ItaílrfíhlS V’>’t^řf,-’uch fůveru ^'Signum Qualifled CA 4, 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo ^ 0Značen# P^ýn'
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 21.07.2023 13 05 00 lid?iec Posk>'Iovalřlem- Ctnost
pro časové razítko B8 BD 62, kvalifikovaný poskytovatel. 1.CATSA CA.*SA Ofi/2022, PnJ ceiSStíSS. ai ’ ^ kVahíík0VBI>ého rerll0káni

Podpis č.; neni vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt česká po$ta, s.p., IĎ 47114983
Pracoviště: Praha 7

Datum vyhotoveni: 26.07.2023

;_-íi

1S8672387-13908-230726173114

Poznámka:

v centrální



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VíOIMACI
Poflle ovó/ovacl kruhy Magistrátu hl.m, Prahy 
poř. číslo vidimace /,
tento úplný/á* -éesWéeýviU-apis/kapie*, obsahujícístran 
sounlasi doslovné s předloženou listinou, i niž Dyl/a pořizen/o 
a lálo listina |e -yvop-s-m-VC'vétoneu »'"&«*€#*■ aeo-Ustmoy', 
listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů' 
optsem-neb©-kůpiť-po«2«nou-v.a^pÍ5oVstejn«p4Gem— 
piaemnerie-vyhoKv.MWii-foihodnuli nebo výr oky rozhodnut i-',
obsahujícím __stran.
Listina z niž je wdimevaná listina pořízena, obe* 
viditelný zajiší ovaci prvek, jenž jo součástí obsahu

neobsahuje* 
uho významu

V Praze 1 dne

Ot»sk úředního razítka a podpis ovéřujici o 
• Nenooici a« Shrtn*t«



•* cl
V-*

;Í.\
„7\

STERSTVO FINANCÍ

Sady, Jesy a zahradnictví Praha 
státdí podnik v likvidaci 
Ing. Rudolf Krsek, likvidátor 
Betlémská 9 
110 00 Praha 1

PID: MFCRDXJLSP
Č. j,: MF-10877/2023/7203-3
Počet listů: 1

2 0 -07- 2023Praha
-36-

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanoveni § 47b odst 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetřeni předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem
a) pozemků

p.č.13/16 (ostatní plocha, zeleň, výměra 689 m2) 
p.č. 688/3 (ostatní plocha, zeleň, výměra 534 m2) 
p.č. 688/4 (ostatní plocha, zeleň, výměra 12 m2)

b) spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/2 na pozemku p.č. 578/6 (ostatní 
plocha, zeleň, výměra 393 m2)

vše v k.ú. Strašnice, vše obec Praha,
do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádřeni 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ:00063347.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Ministerstvo financi. Letenská 15. 118 10. Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
e-mail: ‘ ' "
Telefon: *420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
i

Dokument Žádost podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. o udělení souhlasu s bezúplatným převodem pozemků a snnlnvi .

ssessssssssssssr —•*»—2=
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotoveni: 21.07.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost & pravdivost údajů obsaženyá v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://ivww.czechpoint. cz/overovacidolozky.

2318812-000-230721130240

https://ivww.czechpoint


^SSS^SSassassaaassf--.^.
Ssssssss£^

Podpis 11 noru vfeualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Česka 
Pracoviítě. Praha 7 

Datum vyhotoveni: 26.07.2023 
Jméno, příjmení a podpis úředník 
Otisk úředního razítka:

poíta, j.p.. 1C: 47114983

1S8672478-13908-230726173442

ví*a*"m * *B >c>ich K'ú«! * právními přráplsy. Konnvlu dobitým provit v centrál



2^5?3ili3r^IMAC'
ruštinou. Kferá je výstupem z’ai.tarrSv^idrT,?’/ařm,J J,£íínoii‘- 

obsahujícím ZT

____________________5». ottahuýe/neobsahuje’

V Prare J dne:

•‘SSliřffffiíBí"*' * **<>'» OV«nj|lc( asob,



<í* \
. I *um

sy&\

ERSTVO FINANCÍ

-> / c
Sady, tesy a zahradnictví Praha 
státní podnik v likvidaci 
Ing. Rudolf Krsek, likvidátor

110 00

PID: MFCRDXLQTN 
Č. j.: MF-17885/2023/7203-3 
Počet listů: 1

9
30 Praha 1

Praha 17-08- 20233t

Stanovisko k žádostí o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 2125/26 (ostatní plocha, jiná plocha, výměra 
11 m2) vk.ú. Michle, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00 Praha-Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádřeni 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 00063347.

mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Minisierslvo financi. Letenská 15,113 10 Prana l IO oslowé schránky xzéaauv
e-maii' oociateina/gmícr cz 
Telefon: tJ20 257 041 I' ! 
Fax: >420 257 042 788



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z mod úřední
Dokument Žádost podle S 47b zákona č. 92/1991 Sb. o udělení souhlasu s bezúplatným převodem pozemku p.č. 2125/26 v k.ú, Michle vznikl převedením 
listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2613875-000-230920132857. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu 
dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 20.09.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich sovJad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adreseluxps://www.czechpomtcz/overovacidolozky.

2613875-000-230920132857

http://www.czechpomtcz/overovacidolozky


Dc’ožka 2 konverze dokument do listinné podoby - ne žádost

Vstupní dokument byl:

ČeskÉ pošta, s.p. pro peíetíd osobu česká republika - Ministerstvo finand c3vřru Po^«nuir. Qualified CA 4,
kvellCkovanjTt časovým mžitkem nebo kvalifikovaným elektrickým^™ razném l ^ ^ ozr-ůiena
kvalifiKovaného časového razítka byla ověřena dne 20 QŠ 2023 '3 28 on ťvt-.ir^ aliílfec v a ným poskytovatelem. Platnostpro Msové ra„to UBD 66, kvalifttL*?pohovo,tl: ,.CA ISA*CA.®* MB02Z. >£.'j*2*"' cer.UM.u

umentu pod pořadovým číslem 159801409-
Poéet stran dokumentu: 2

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumenru.

Konverzi provedl subjekt, česká pošta, s.p., 1Č: 47114983

Pracoviště: Praha 7
Datum vyhotovení; 21.09.2023

Otisk úředního

159801409-406573-2309211OI64S

Poznámka:

soulad s právními předpisy. Kontrolu doloiiy Ue provést v centrální



Čd

OVÉŘOVACl doložka PRO vidímac i

Podle ověřovací
č‘sJ?j;2!ma4^^SopÍe-, obsahu

\satua3sssĚS^S^.t&ťmgjgsr*

léto listiny.
V Praze t dne.

‘'vidim-sci provedla (nebo otis* imenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ovéřujid osoby
• Nehodící so ‘Wn*U



■?
*
%»1

TVO FINANCÍ

____ a zahradnictví Praha
státní podnik v likvidaci

Krsek, likvidátor

ady; PID: MFCRDXJQCP 
Č. j.: MF-15834/2023/7203-3 
Počet listů: 1i

ha 1
20 -Q7-®Praha

(Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem spoluvlastnického podílu o velikosti 8/65 na pozemku 
p.č. 1124 (lesní pozemek, výměra 9253 m2) vk.ú. Liboc, obec Praha, do vlastnictví 
hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město 
IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzeni, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem máji Sady, lesy a zahradnictví 
P;aha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Mésto, 110 00 Praha 1 
IC: 00063347.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Ministerstvo financi. Letenská 16. ’ !3 iO. Praha 1 ID datově schránky: xzeaauv 
e-mail: poJatelnafí^níicr r.? 
Telefon: M20 257 041 111 
Fax *420 257 042 7B8



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední

odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 21.07.2023

Poznámka;

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených i dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese httpsý/www.czechpolnt.cz/overovacidolozky.

2318881-000-230721131803

1

http://www.czechpolnt.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do ilstmné podoby - ne žádost

Vstupní dokument byl:
Počet stran dokumentu: 2

sgssgyďag ss ssřa=ans2Ve?J?t !f,namUl rnřp!atněných cenlEká,ň vydanému k datu 27.07.202314:45:13. Údaje o kvalifikované ekkfiíScké LfrtPttL
2S5SKÍtSríSSrPrtí Ví? “>’*? * ^ *•“*"*» poskytov Jem služeb vytvářející^oíSKí

Podpis č. 1 není vlzualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošle, s.p., i£ 47114983

Pracovlítě: Praha 7
Datum vyhotovení: 27.07.2023

•isvůr.:. r.rH(«ů IBBBBSKmŽBÍ

156691619-121880-2307271S1415

Poznámka:

v centrální



Z,z.. .
'SróSB^SSfcBS: 

aaal^w^gsra
rozhodnuli.’,

tMneoosahuje'S£hU
V Praze 1 dne:

^«(ssaa™
a podpis ovéřujíci osot-y

*u/a a



INÍSTERSTVO FINANCI

Sady, lesy a zahradnictví Praha 
státní podnik v likvidaci 
Ing^Rudolf Krsek, likvidátor 
Betlémská 9 
’110 00 Praha 1 

/

PID: MFCRDXJWMU 
Č. j.: MF-15835/2023/7203-3 
Počet listů: 1

20 -07-2023Praha
/

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
I ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o uděleni souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve zněni pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1732/24 (lesní pozemek, výměra 7 m2) v k.ú. 
Hlubočepy, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 
110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodafit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci. Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 00063347.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

wlirfeíefsv: Líienana i5. i ;»» <0 Piana i i O ťaiave šCfcráp- y izfcsauv 
e-mail. oci<jalčínažmlci.;;-; 
Teteor. -*420 257 541 ’! \ 
Fax +420 257 c42 758



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument Žádost o udělení souhlasu podle § 47b zákona ě. 92/1991 Sb. k bezúplatnému převodu pozemku p.č. 1732/24 v k.ú. Hlubočepy vznikl převedením 
listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2319009-000-230721132428. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu 
dokumentu. Počet stran dokumentu; 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení; 21.07.2023 >

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://mvw.czechpomtcz/overovacjdolozky.

2319009-000-230721132428

https://mvw.czechpomtcz/overovacjdolozky


položka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádostDokument Sady, lesy a zahr. Praha 
dokumentu pod pořadovým číslem 
dokumentu: 2
Vstupní dokument byl

issssisrz:
ÍSSsSSSSSiS^S? ?0%Z£‘a°“ ■
SS&sáiSgíSsa^SSSSSSSSSirSS

ného certifikátu
Podpis f. 3 není vixualkovén v dokumentu.

Konverzí provedl subjekt České pošta. s.p, lC: 47114983

Pracoviště: Praha 7

Datum vyhotovení: 26.07.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

í

156672328-13908-230726372734

Poznámka:

^ttjssssxsszsszsc^'^ tm> ^‘Pr^PMpisy. Kemrotu dcUfytepntPé* v centrální



rsss-iiiřsSS^SgáSfefe^
S^aaasg
V Praze 1 dne:

n,
iNWoSSřír&S?1”13 a O0** ovWxJW“soby



•v /

)

STERSTVO FINANCÍ
2-

^>ady, lesy a zahradnictví Praha 
státní podnik v likvidaci 
Ing. Rudolf Krsek, likvidátor 
Betlémská 9 
110 00 Praha 1

PID: MFCRDXLNSQ 
Č j.: MF-17670/2023/7203-3 
Počet listů: 1

r_\ Praha o B -(fi-\
c» 1

I Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
I ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financi 
souhlasí

s bezúplatným převodem
- pozemku p.č. 1285/162 (ostatní plocha, zeleň, výměra 71 m2) vk.ú. Krč, obec 

Praha
- spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/4 na pozemku p.č. 1285/160 

(ostatní plocha, zeleň, výměra 360 m2) v k.ú. Krč, obec Praha
- spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 15/18 na pozemku p.č. 1052/73 

(ostatní plocha, zeleň, výměra 257 m2) v k.ú. Krč, obec Praha
do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádřeni 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 00063347.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Mirtelersívo financ. LstensKá I5.118 lO. Praha J ID drnové scnránky. xz^asuv
e-mail: ______
Telefon ^420 257 0-11 111 
Fax: t420 257 042 733



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podohy - z moci úřední
Dokument Žádost podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. o souhlas s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1285/162 a spoluvlastnických podílů na pozemcích p.č. 
1285/160, 1052/73 v k.ú. Krč vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2556826-000-230908134521. 
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 08.09.2023

Poznámka:
Konverzí dokumentu se nepotvrzuje /správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich sou/ad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https:/fwww, czechp oin t. cz/overo v a cidol ozky. h

v2556826-000-230908134521



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Vstupní dokument byl:

sszzszzsztsvszss s$s r «■«“»—*
zverejněnémuseznamuzneplarnčnýchcertlfikátů wdsnémukdar 1109 2023 ťJelf'on,ckou P«« bylo provedeno vůči
certifikátu pro elektronickou peícř Ól S3 7D BD který bv! wdán kveliflkniM mim r. .1^?' L , ° kv*Il*L'ovai}é elektronické pečeti: čísle kvalifikovaného 
Česká po*.. s.p. pro pečetidlu Česká “J™ CA 4,
kvalifikovaným časovým razítkem nebo^SovaZTSK’ SÍT*Zpečeíbyla označena platným
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 0« 09 ?n?3 ini nn rtrfai0 . ’’ razllJl'"1 ^anyrn kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
pro ía»o»é ratíto BBBD62, kvalifikován* pokraj I.CA ISA QWSA ÍUU “«<W“

Podpis č. 3 není vízu alko ván v dokumentu.

Konverzi provedl sub)ek!: česká poSta, s.p, It 47114983

PracoviStě: Praha 7
Datum vyhotoveni 11.09.2023

i •’ - I. f

1 1

159587802-65714-230911182828

Pcrnámka:

T'  ̂5pn“7,WÍ J *»"*"» **«*> olezených v dokumentu evidenci doložek na •dresehttpsútov/w.czedipcint.aAnvrovacidolczky a Wfcft soulad s prévnlml pitdplsy. Komroh, doložky Ire provést v eenMtof



ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací Knihy Magistrátu hl.r»j. Prachy
poř. číslo vidimace xSví.J.......
lento úplný/á' -^ástatoýM^fcpie/kopta', obsahující 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž 
a tato listina je pfyop$o«nVovéíchou wdWwvanou -ti* linou*, 
listinou, která je výstupem 2 autorizované konverze dokumentu' 
ojusftď-nebo +;epii -peři,wa«-ee-sp(!KřVr-:»,tureísem' 
písemného vyhotovení rozhodnuli nebo výroku rozhodnuli*, 
obsahujícím ..
Listina z niž ;e 

itelný za|>4f 
této listiny.
V Praze 1 dne.

j/t... stran 
byl/a pořizen/a
....

vkžmovaná listina pořízena, obsahajc/neobsahuje' 
ovaci prvek, jenž je součásti obsahu právního významuvid

Jména/a a příjmení ov6řu|ld osoby, která 
vkfunad provedla (nebo otisk jmenovky 1

Otisk úředního razítka a podpis ovéfujici osoby 
• Nehodící sc Mrlnélr



V\

WŘ ' I
MíNtéTEFxSTVO FINANCI

72.
Sady, lesy a zahradnictví Praha 

I státní podnik v likvidaci 
lng.;Rudolf Krsek, likvidátor 
Betlémská 9 
110 00 Praha 1m |

PID: MFCRDXLRZK
Č. j.: MF-19690/2023/7203-3
Počet listů: 1

Praha 0 6 -09- 2QZ3

isko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
novení § 47b odst 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o uděleni souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

tan

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemků
- p.č. 2155/6 (ostatní plocha, zeleň, výměra 388 m2)
- p.č. 2155/8 (ostatní plocha, zeleň, výměra 78 m2) 
v k.ú. Bubeneč, obec Praha,
do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 00063347.

mgr. veroniKa rermova 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Ministerstvo financi. letenské 15,118 10. Praha 1 ID datové schránky reeaawv 
e mail: podateina@mfcr.cz 
Telefon. +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788

mailto:ateina@mfcr.cz


Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické, podoby-z moci úřední
Dokument Žádost o uděleni souhlasu podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. k bezúplatnému převodu pozemků p.č. 2155/6, 2155/8 v k.ú. Bubeneč vznil 
převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2556740-000-230908133735. Vzniklý dokument obsahem odpovíd, 
vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 08.09.2023 (

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoínr.cz/overovacidolozky.

2556740-000-230908133735

https://www.czechpo%c3%adnr.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

»-»—*■ *— ™
Vstupní dokument byl:

2nřmu s^^eplatnéných certíflká,* vydanému k datu 11.092023 1725:13 Údaje o kvalifikované elektronů plZt Ssl KvaMkZnéhn 
SSÍSTm^SSSuSÍfi5^ "M2* *2Z2to kv*Mk™1*n poskytovaném aluleb vytvářejících d^SStaSSEJSK

rodplsč ) není vizualizován v dokumentu.

Konverzí provedl subjekt: česká poSta, j.p., ifc 47114983 
Pracovité. Praha 7
Datum vyhotoveni: 11.09.2023 
Jméno, příjmení a podpis úředníka:

V•: i •■!.•; mŠ&Gkčk

159S87768-65714-230911183955

Poznímkar

f v cennůlní



úsilnou, kfpr;» vMriw*^, I>y .púř,2ente< »i.|or«^n'^«?»^wi»«U-

sg&y^^ťtis_____-
V Praze t cfne. n

',idhn*cť
v!&!d Íní5jngř,,,ta 3 podyis ovéřujfcf oJ


